
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Drejtoria e sherbimit Spitalor Pogradec  

Adresa  Lagjia nr.5,Rruga “Islam Dani” Pogradec 

Tel/Faks  ++35583222614/0694585558  

E-mail   spitalipg@hotmail.com,spitalipogradec@shendetesia.gov.al,auroraxhakolli@gmail.com  

Ueb-faqe _____________________________________________________________   

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës REF- 49412-11-10-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje dhe instalim te  pajisje mjeksore” 

 

5. Fondi limit 3,500,000 Leke ( tremilionepeseqindmije ) lekë pa tvsh 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: deri me 31 

dhjetor 2022 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21.11.2022 ora 14:00  

 

 

 

                                                                                                DREJTOR   

ERION THENGJILLI  

mailto:spitalipg@hotmail.com

